
4 1

0 2

R

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Spain La Liga

Dupla
Poluvreme-kraj

 2 1X 12? 1 X X-2 2-2 GG
GG

X2 1-1 X-1 X-X
GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.25 6.25 10.75 OsasunaČet 21:00 1488 Barcelona 4.15 10.75 23.0 19.01.02 1.09 4.00 1.71 3.30 2.45 1.33 1.841.71 1.92 2.45 1.96 2.90

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 & T1

GG 2+ I

T2 1 & 2 & 1 &T1 T1 T2 T2 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

2 & 1-1& 2-2& 1-1&
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

10.25 1.99

3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1488 Barcelon Osasuna 1.62 3.05 8.00 2.40 17.0 2.60 1.22

4+ 3+

1.51 16.0 2.15 30.51.76 15.5 4.25 15.5 3.10 1.82 1.32 1.822.06 26.5 2.75 45.0 2.85

4.85 3.70 6.50 5.80 2.02 2.90 5.25 3.60 1.423.30 Partizani 1.22 1.30 1.48 3.80Čet 17:00 3649 Dinamo Tirana 2.25 2.80

STAR BET
Dupla

šansa

R ? 1 X X2

5+

&4+ 1p.
3+ 4+

1.96 1.62 2.60 5.00

Oba tima

?
GG

12 X2 1-11 X 2 4+
&3+ &4+ 1p.

GG 2+
R 0-2 2-3 3+GGX-1 X-X X-2 2-21X

STAR BET Portugal Liga Revelacao U23
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.75 3.50 2.24 Benfica U23Čet 16:00 1559 Estoril U23 5.70 5.55 3.651.50 1.20 1.34 4.55 2.07

STAR BET Israel Liga Alef South - L3
Dupla

Poluvreme-kraj

1.52 1.82 2.70 2.406.50

R ?

Ukupno golova
šansa daju gol

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.17 2.85 3.40 Maccabi Kiryat MalakhiČet 12:00 7368Shimshon Tel Aviv - - - -1.20 1.29 1.51 - 1.41 1.89 2.50 5.15- - - - 12.75

Čet 19:15 1943 Holon Yermiyahu 1.54 3.60 5.55 Hapoel Lod 1.06 - - - -1.17 2.14 - - 1.88 1.86 3.25 6.75- - - 1.75

2.70 2.95 2.55 Maccabi Ironi AshdodČet 19:45 7308 Tzeirey Tira - - - -1.38 1.27 1.33 - 9.751.53 1.87 2.20 4.20- - - -

2 1X 12
GG

X-2 2-2 GG
&3+

Ukupno golova

5+0-2 2-31-1 X-1 X-X
2+GG

Albania 1

GG GG 2+

Poluvreme-kraj
Oba tima

daju gol

1X 12 X2 2-2
&3+ &4+ 1p.

GG1-1 X-1 X-X X-2

1.46Čet 3.05 2.90 2.22 CSM Resita 3.50 1.424.05 5.00 3.70 1.99

Voluntari2.19 3.15 3.20

2.75 5.101.26 1.24 5.30 6.50

5.00 4.55 6.75 5.501.26 1.26 1.55 3.60 1.90 2.17 4.101.88 2.50 4.25 3.20 9.251.59

STAR BET Romania 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R ?

1.89 2.40 4.80 11.0

5+0-2 2-3 3+ 4+

16:30 2438Metaloglobus Bucuresti

Csikszereda Miercurea CiucČet 18:45 2832

Poluvreme-kraj
Oba tima

šansa
Finalnd  Cup

Dupla
STAR BET Ukupno golova

5+
GG GG 2+

daju gol

1 X 2R ? GGX-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+
&3+ &4+ 1p.

1.08 2.40 2.11 4.851.11Čet 1.45 5.00 4.75 1.48 1.53 4.8010.0 12.25 7.75 1.21

2.90

18:00 2720 FC Kontu Ponnistus 3.00 1.12 1.39 1.971.26

1.92 1.85 3.10 2.30 1.29 1.7810.75 7.75 4.50 2.30 1.36 1.491.53 Lion City Sailors 2.20 1.12 1.11 7.75Čet 13:30 3096 Geylang Int. 4.60 4.35

2+
5+

1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG

GG GG

&3+ &4+
1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

Ukupno golova
daju gol

R ? 1 X 2 u grupi

1.89 2.50 5.05 12.25

STAR BET Singapore Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

Oba tima

2.08 2.95 3.50 Skenderbeu KorcaČet 17:00 3650 Teuta Durrës 4.65 4.00 7.00 6.001.19 1.27 1.56 3.45 1.50 1.87 2.25 4.401.92 2.70 4.60 3.30 10.25

Čet 20:00 3651Egnatia Rrogozhine 2.21 2.90 3.20 Vllaznia Shkoder 1.23 4.00 6.50 5.60 1.881.27 1.50 3.70 4.90 1.87 2.23 4.30 10.02.60 4.50 3.25 1.51

5+
GG GG 2+

1 X2 1-1 X-1 X-XX 2 1X 12
1p.

GG 0-2 2-3X-2 2-2
&3+ &4+

3+ 4+

1.19Čet 1.84 3.55 3.70 1.20 1.76 2.95 2.701.59 1.93 2.90 2.454.65 5.50 8.00 6.25

Dupla
Poluvreme-kraj

5.30

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.00 1.94 1.6613:00 3523 BKMA Yerevan FC West Armenia

STAR BET Armenia 1

R ?

1.78 2.40 1.99 3.602.50 2.09 1.40 2.101.97 4.20 7.75 13.75 10.25 1.564.60 6.00 Tartu JK Tammeka II1.04 1.09 2.55

5+0-2 2-3 3+ 4+

Čet 18:00 3546 Elva 1.38

STAR BET Estonia 2

R ? 1 X 2

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

X-2 2-2
&3+ &4+ 1p.

GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Champions League (W)

1X 12 X2 1-11 X 2 revanš GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.07 8.50 17.5 Wolfsburg (W)Čet 18:45 6703 Barcelona (W) - - - -- - 5.75 - 3.75 2.55 1.19 1.58- 1.91 2.30 1.67 2.35

Čet 21:00 6704 Chelsea (W) 1.45 4.30 6.25 Manchester City (W)1.07 6.50 13.5 11.25 1.831.16 2.55 2.15 4.05 2.02 1.71 2.75 5.302.25 3.30 2.50 2.08

Kombinacije VG
Kombinacije

golova
STAR BET

Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

3.30 10.75 10.75 2.016703 Barcelon Wolfsbur 1.36 - 19.25 - -2.18 25.5 2.01 - 1.13 1.481.47 38.0 1.91 51.0

6.00 13.75 2.25 3.25

2.95 1.641.23 25.0 1.65 47.0

12.25 3.95 1.52 2.75

2.25

6704 Chelsea Manchest 1.98 2.35 11.0 3.65 25.0 2.8515.75 4.30 16.0 2.12 1.85 1.55 2.50 4.6017.75 4.70 35.0 3.15

Dopuna 27.03 Četvrtak 1



Oba tima
Ukupno golova

daju gol

R ? 1 X 2

R ?

3.00Independiente Riv.

STAR BET

4.65 3.40

19:00 4896Newell' Old B. Reserves

STAR BET Brazil Brasileiro Women

Čet

San Martin de San Juan Reserves

1.98 2.40 4.75 11.0

Pet 01:00 4202 1.60 1.97Racing Club

3.40 2.07 2.95 5.20 3.60 1.54

1X 12

1.32 1.21

Dupla

šansa

X2

1.39

2.80

1.79

15.5

Čet 4.00 3.10 2.02

1.41 2.03 2.85 6.002.23 6.25 4.156.25 3.65 5.40 4.45

1.72Estudiantes

X2

Argentina Reserve League

5.65 3.40

7.00 8.00 4.20 4.60

2.80 2.55Aldosivi Union Santa Fe

1-1 X-1

X-1

Poluvreme-kraj

4.20

2.90

Čet 19:30 4200

X-X

CA River Plate Reserves

Čet 19:00 4898Gimnasia LP Reserves

Čet

1.32

Rosario Central Reserves

12 X2 1-1 X-1

1.46 1.38 1.32

X-2 2-2

1.34 5.25 6.50 4.50

6.25 15.75 14.251.94

2-3 5+3+ 4+1X X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2
&3+ &4+ 1p.

GG GG 2+

&3+ &4+ 1p.

Čet 19:00 4901 Sao Paulo (W)

5+0-2 2-3 3+ 4+GG

1.16 5.55 10.0

1 X 2

1.55 3.70

R ? 1 X

19:00 4900

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2

3.15

2.55 4.75

STAR BET Argentina Liga Profesional

.3B da Amazonia (W) -

22:00 4201 Barracas Central

1.51

2.30 3.25 2.35 2.10 1.96 1.581.82 3.70 7.25 17.75 15.5 1.924.85 8.75 Changnyeong (W) - 1.08 3.10

1.61 1.88 2.08 3.85 8.50

Čet 11:00 4891 Suwon FMC (W) 1.26

5.90 4.50 1.80 2.40 4.00 3.051.37 1.25 1.40 4.30 5.70 4.55

Hwacheon (W)

Čet 11:00 4890 Sejong (W) 2.50 3.10 2.65 Gyeongju (W)

Čet

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET South Korea Women K-League 

Dupla
Poluvreme-kraj

2.01 3.20- 2.45- - - -

Čet 19:00 4902 Sport Recife (W)

2.06 1.381.03 3.50 - -

1.88 1.18 1.12 7.254.25 3.50 1.70 Real Brasilia (W)

2.25 4.35 9.75

9.00 5.30 4.30 2.65 1.75 2.22 3.50 2.70 1.78

5.50 4.10 1.93 2.70

4.50

2+

- -

1.88 1.83

3.10 2.40

1.45 1.88 2.405.65 4.10 5.80

3.20 6.50

5.90

Čet 19:00 4903 Bahia (W) 4.20 3.70 1.67 Flamengo (W) 1.93

1.78 1.886.75 4.80 5.00 3.351.53 1.21 1.79 3.051.62 2.03 3.20 2.65Čet 15:00 3712 Alga 1.23 5.203.05 3.20 2.07 Neftchi Kochkor-Ata

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.88 2.06 3.80 8.50

STAR BET Kyrgyzstan Premier Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.35 4.60 6.25 4.90 1.79 2.3511:00 4889Incheon Hyundai Steel (W) 1.31

1.16 1.13

1.27 1.36

1.25 1.46

9.25 5.95 4.40 2.55

2.35 3.15 2.85

7.00

4.40

3.90

1.93 1.62 2.651.60 1.95 2.85 2.40 5.10

Čet 20:00 4904 Corinthians (W) 1.03 10.0 25.5 Juventude (W) - - - - -- 7.00 - -

2-2 GG

- - - 3.40

2.03

3.95 3.00 1.63

12 X2 1-1 X-1 X-X X-21X

2.40 1.23

2-3

8.25

4.20 6.00 4.655.50

5+3+ 4+
GG GG 2+

0-2
&3+ &4+ 1p.

STAR BET Brazil Paulista
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2R ?

2

1X

1.78 3.05 4.60

2.60 2.95 2.65

1 X 12 X2 1-1 X-1

R ? 1 X

1.92 2.50 5.15 12.75

X-X X-2 2-2 GG

1.67 2.55

7.00 2.11 3.00 5.40 3.70 1.441.31 1.64 3.40 4.45 3.80 7.75

13.5

Čet 15:30 3711 FK Kokand 1912 2.04 2.90 3.95 PFC Shurtan 1.17

5.50 3.80 1.42 1.93 2.60 5.355.40 3.65 6.00 5.15 2.08 3.002.95 Buxoro 1.31 1.34 1.40 4.45Čet 12:45 3557 Xorazm Urganch 2.55 2.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Uzbekistan Super League

Dupla
Poluvreme-kraj

GG GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+

Pet 01:35 4267 Corinthians 3.20 3.15 2.30 Palmeiras 1.56 4.50 5.25 3.85 1.931.31 1.31 5.55 6.75 1.97 2.25 4.30 9.752.70 4.60 3.40 1.61

4905

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Brazil Brasileiro U20

Dupla
Poluvreme-kraj

1 X 2

STAR BET

R ?

Čet 21:15

7.00

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG

1.73 1.87 1.87

GG GG 2+

2.55

1.88 2.30

4.95 4.80 7.00 5.35 3.301.68 2.17 3.45 2.753.15 Difai Agsu 1.24 1.22 1.55 3.40

2.08 1.42 2.12 3.70

Čet 12:30 3710 MOIK Baku 2.09 3.20

9.00 1.51 1.74 2.35 2.07 2.451.12 2.30 2.15 4.20 7.00 11.75

6.00

Čet 12:30 3709 Karvan Evlakh 1.46 4.25 5.35 Baku Sporting 1.06

3.10 2.60 1.84 1.89 1.77 3.005.30 5.00 6.50 4.80 1.60 2.022.85 Qaradag Lokbatan 1.29 1.22 1.49 3.60Čet 12:00 3556 Zaqatala 2.21 3.25

2 5+0-2 2-3 3+ 4+R ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Azerbaijan 2

Dupla
Poluvreme-kraj

2-2
&3+ &4+ 1p.

GG
2+

2-3 3+ 4+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2

6.75Sao Paulo U20 2.08 3.55 2.75

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2

2.45Santos U20 1.29

GG GG

1.17 1.53 3.30 5.40 6.00

Ukupno golova
šansa daju gol

2.21 2.19 1.99 1.514.55 1.44 1.67

R ?

2.35 4.00

Chile 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2
&4+ 1p.

X-1 X-X X-2 2-2 5+0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

&3+

1.63 3.60 5.45 PalestinoČet 22:15 4301 Colo Colo 11.0 9.501.11 1.23 2.13 2.55

3.50 1.85 Univ. de Chile 1.83

2.02 3.701.98 2.65 4.25 3.00

1.24 1.19 6.75 8.50

7.75

Pet 00:30 4302 Everton Vina D.M. 4.00 6.002.18 3.35 2.70 1.91 1.98 1.81

2.40

5.30 4.60 2.95 1.70 3.10

1.73 1.954.05 5.15

6.50

GG

3.65

4.10 4.10 9.00

1.94

1.10 1.25

1.27

1.34

5.15 Lanus Reserves 1.07 1.16

1.90 1.731.11 2.02

2.10 4.05 5.55 10.75 9.00 3.201.83 2.30 3.60 2.70 1.79 1.88 1.82

2.95 5.902.50 3.75 2.55 1.88

13.0

Čet 19:00 4899Velez Sarsfield Reserves1.32 4.40 8.00 Godoy Cruz Reserves -

5.302.24 3.20 5.90 3.70 1.40 1.90

4.60 10.752.70 4.75 3.35 1.48

11.5

Čet 19:00 4897Platense Reserves 2.50 2.95 2.75CA Independiente Reserves1.32

GG GG

4.801.97 2.80 5.00 3.45

1-1 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-21X 12

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna 27.03 Četvrtak 2



1.723.001.12 8.75 10.25 5.15 4.20 2.60 2.60 4.20

5.05 12.01.49 1.97 2.502.05 2.95 5.30

Čet 20:30 4656 Juventud de LP 2.06 1.23

4.20 5.95

5.05 3.55 1.68 1.96Penarol

2.70 Defensor Sporting 3.651.39 1.32

X-X X-2 2-2 GG

5.85

4+

Čet 18:00 4655 Danubio 4.601.40 4.552.65 3.00

3+ 4+2-3 5+

4.30 9.75

1-1 X-1 0-2
1p.&3+ &4+

GG GG 2+
1 X 2 12 X2

STAR BET Uruguay 1 
Dupla

Poluvreme-kraj

1X

daju gol

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa

3.30 1.56 1.90 2.222.07 2.80 4.751.23 1.94 8.50

7.75 24.0 23.0

2.70 4.10 4.65 9.75Pet 00:00 4611 Atl. Huila Quindio 1.111.71 3.35 4.85

GGX-1 X-X X-2 2-21X 12
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+R ? X2 1-11 X 2

STAR BET Colombia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.60 1.98 1.99 1.75 2.95 5.801.10 3.80 1.73 3.60 3.05 4.451.22 5.50 13.0 Boyaca ChicoPet 02:10 4605 America de Cali -

1.95 2.13 4.005.10 11.25 9.75 2.094.05

2.45

1.23 2.15

R

8.752.85 4.70 3.15 1.65

X-1 X-X

1.101.61 3.60 5.55 Llaneros

21 X 5+0-2 2-3 3+ 4+

Pet 00:00 4600 Once Caldas 2.50

1-1 GG
GG GG 2+

&3+ &4+ 1p.

STAR BET Colombia 1
Dupla

Poluvreme-kraj

? X-2 2-21X

1.91 2.65 5.55 14.0

Ukupno golova
šansa daju gol

Oba tima

12 X2

3.20 2.22 3.25 6.00 3.80 1.371.27 1.13 7.25 8.00 3.85 4.30

7.50

Čet 22:00 5616 El Bayadh 4.10 2.90 1.93 ES Setif 1.66

5.30 2.90 1.67 1.87 1.96 3.6020.75 6.00 3.35 1.83 2.60 3.351.24 USM Alger 3.25 1.09 - 20.75Čet 22:00 5613 Temouchent 11.5 4.60

GG 2+

&3+ &4+ 1p.
5+0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1

1.95 2.05 3.70 7.75

R ? 1 X

1.99 3.20 3.80 ProgresoČet 23:00 4657Montevideo Wanderers 4.70 4.60 8.00 6.501.21 1.28 1.72 3.25 1.62 1.95 2.19 4.151.94 2.65 4.50 3.25 9.25

Pet 01:15 4658 Miramar 2.65 2.85 2.90 Cerro 1.34 3.75 6.00 5.10 2.181.36 1.42 4.55 5.60

Dupla
Poluvreme-kraj

2.01 2.75 5.85 14.753.30 6.00 4.00 1.41

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Ecuador 2 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.76 3.05 4.75 Nueve de OctubreČet 21:30 5619 Leones Del Norte 4.05 4.00 9.25 8.501.09 1.25 1.81 2.85 1.39 1.91 2.55 5.402.25 3.30 6.00 3.70 13.25

Pet 01:00 5603 Chacaritas FC 3.05 3.25 2.14 Imbabura 1.53 4.90 5.10 3.50 1.681.22 1.26 5.10 6.75

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 1.87 3.30 6.752.16 3.45 2.75 1.74

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Peru 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.35 3.05 2.18 Atletico GrauČet 19:00 4691Comerciantes Unidos 6.75 4.20 4.90 3.601.55 1.28 1.24 5.75 1.60 1.90 2.15 4.001.85 2.50 4.15 3.15 9.00

Čet 21:30 4692 Ayacucho 4.55 3.65 1.69 FBC Melgar 1.97 5.50 4.30 2.60 1.621.20 1.13 7.75 9.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 1.65 2.65 5.201.97 2.85 2.45 2.06

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Costa Rica 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.75 3.10 2.50 CartaginésČet 23:00 4762 Santa Ana 6.00 4.45 5.60 4.201.42 1.27 1.35 4.65 1.60 1.90 2.14 4.051.84 2.45 4.15 3.15 9.25

Pet 03:00 4764 Santos Guápiles 4.20 3.45 1.79 Deportivo Saprissa1.85 5.00 4.35 2.85 1.821.22 1.15 7.25 8.75 1.90 1.94 3.50 7.502.35 3.75 2.90 1.74

1.35 4.20 9.25 San CarlosPet 03:00 4765 Alajuelense 3.053.45 5.50 17.0 16.75- 1.15 2.85 2.03

Ukupno golova
šansa daju gol

1.66 1.90 2.04 3.802.40 3.15 5.05

R ?

8.25

STAR BET Venezuela 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.50 3.10 1.82 CaracasČet 20:00 4770 Yaracuyanos 3.508.75 4.10 4.15 3.001.78 1.26 1.12 8.00

Ukupno golova
šansa daju gol

1.46 1.90 2.40 4.802.13 3.00 5.35

R ?

11.75

STAR BET Paraguay 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.12 3.10 3.55 Sportivo TrinidenseČet 23:30 4781 Guarani A. 4.85 4.35 7.50 6.001.24 1.30 1.63 3.50

daju gol

1.63 1.95 2.17 4.051.88 2.60 4.30 3.20

Dupla
Poluvreme-kraj

9.00

STAR BET Algeria Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Morocco Coupe du Trone

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.60 2.75 1.81 BerkaneČet 23:00 5620 Ittihad Tanger 8.50 3.35 3.90 3.151.68 1.28 1.07 8.75 14.751.28 1.92 2.85 6.002.35 3.60 6.75 4.15

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Bahrain 2nd Division

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

25.5 7.75 1.06 Al HiddČet 19:30 5274 Al Reef 42.0 10.25 3.50 1.425.95 - - 44.0 2.11 1.96 1.57 2.553.15 3.70 5.15 2.35 4.75

Čet 19:30 5622 Busaiteen 5.10 3.80 1.55 Isa Town 2.12 5.80 4.10 2.35 1.831.16 1.07 8.75 10.75 1.88 1.81 3.20 6.502.30 3.60 2.70 1.79

2.02 3.20 3.35 Umm Al HassamČet 19:30 5623 Al Ittifaq Maqaba 4.80 4.75 7.25 5.701.21 1.22 1.60 3.25 8.751.58 1.86 2.09 3.951.85 2.45 4.20 3.05

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET UAE Pro League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.62 4.05 4.45 Al BataehČet 19:00 5291 Al Nasr Dubai 4.50 6.75 10.0 7.501.13 1.16 2.08 2.45 2.45 2.09 1.50 2.231.50 1.73 2.35 2.17 3.95

Čet 19:00 5292 Bani Yas 1.76 3.60 4.10 Al Urooba 1.16 5.50 9.00 7.00 1.691.20 1.88 2.75 4.45 1.94 1.75 2.95 5.952.08 3.15 2.60 1.93
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- - 8.251.53 1.83 2.10 3.90- - - - - -1.42 Gendrim 2.30 1.15 - -Čet 23:30 5624 ASC Toulde 6.50 3.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Mauritania 1
Dupla

Poluvreme-kraj

- - 12.251.38 1.90 2.55 5.30- - - - - -4.75 Foot Elite 1.08 1.23 1.82 -

1.95 2.85 6.25 15.5

Čet 20:15 6706 Stade Malien 1.71 3.05

- - - - - 1.301.30 1.39 - - - -

10.25

Čet 18:00 6705 Diarra 2.40 2.70 2.95 AS Korofina 1.25

- - 1.45 1.89 2.35 4.70- - - - - -1.23 Djoliba 3.10 1.11 - -Čet 18:00 6701 Bakaridjan 12.5 4.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Mali Premiere Division
Dupla

Poluvreme-kraj

- - 15.751.29 1.96 2.90 6.25- - - - - -3.15 Airtel Kitara FC 1.22 1.31 1.42 -Čet 14:00 5333 Police FC 2.35 2.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.86 2.07 3.80 8.00

STAR BET Uganda Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.571.21 1.05 - - - -

10.25

Čet 16:00 5325 AS Fortuna Mfou 5.35 3.25 1.59 Gazelle 1.98

- - 1.45 1.88 2.35 4.55- - - - - -3.60 Dynamo de Douala 1.16 1.28 1.55 -Čet 14:00 5324 Fauve Azur Elite 2.03 2.80

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.89 2.35 4.80 10.75

STAR BET Cameroon Elite ONE
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.431.11 3.15 - - - -

9.50

Čet 16:00 5625 Remo Stars 1.23 4.20 13.5 Enyimba -

- - 1.49 1.87 2.23 4.35- - - - - -9.00 Niger Tornadoes - 1.13 2.65 -

1.87 2.18 4.20 9.00

Čet 16:00 5314 Akwa United 1.32 3.85

- - - - - 1.511.17 2.25 - - - -

11.75

Čet 16:00 5310 Enugu Rangers 1.45 3.55 6.50 Plateau United 1.01

- - 1.39 1.90 2.50 5.10- - - - - -4.65 Shooting Stars 1.08 1.24 1.80 -Čet 15:00 5311 El Kanemi 1.73 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Nigeria PFL
Dupla

Poluvreme-kraj

2.55 2.30 4.652.13 1.97 1.56 2.506.75 5.80 5.35 3.35 1.48 1.772.12 Al Fahaheel 1.54 1.19 1.29 4.75Čet 19:30 5297 Al Nasar 2.85 3.50

X-X X-2 2-2

STAR BET Kuwait Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

2 1X 12 X2 1-1 X-1 5+3+ 4+
GG GG 2+

&4+ 1p.
GGR ? 1 X

1.98 1.93 3.40 7.00

Ukupno golova
daju gol

Oba tima

0-2 2-3
&3+

2.24 2.11 2.75 4.30 2.95 1.831.19 1.06 13.25 14.5 5.80 3.85

6.50

Pet 18:30 1954 Bodrumspor 7.25 4.10 1.45 Fenerbahçe 2.60

3.50 2.85 1.88 1.99 1.88 3.255.00 5.20 7.75 6.00 1.72 2.223.50 Gaziantep FK 1.26 1.27 1.70 3.35

1.97 2.01 3.60 7.50

Pet 18:30 1953 Konyaspor 2.05 3.40

5.35 1.76 2.35 3.80 3.05 1.761.31 1.54 3.95 5.35 4.55 6.75

4.55

Pet 14:00 1952 Antalyaspor 2.35 3.15 3.10 Alanyaspor 1.33

2.75 2.40 2.30 2.10 1.59 2.504.55 6.25 10.25 7.75 1.60 1.934.55 Hatayspor 1.16 1.20 2.09 2.60

2-3 3+ 4+ 5+

Pet 14:00 1951 Kayserispor 1.68 3.95

GG 2+

&3+ &4+ 1p.
0-2X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Turkiye Super Lig
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.241.95 2.30 3.10 2.25 3.852.603.90 9.00 22.0 19.5 2.18 1.5011.0 Bochum 1.02 1.11 3.80 1.78

3+
1p.

4+ 5+

Pet 20:30 1801 B. Leverkusen 1.27 5.85

GG

&3+ &4+

2+
0-2 2-3X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

4.80

STAR BET Germany Bundesliga 
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

2.75 2.45 2.24 2.07 1.64 2.606.50 5.65 6.00 4.05 1.53 1.902.45 Lyon 1.52 1.27 1.43 4.55

2-3 3+ 4+ 5+

Pet 20:45 1701 Strasbourg 2.75 3.50

GG 2+

&3+ &4+ 1p.
0-2X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET France 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.002.02 2.55 3.80 2.70 5.901.9915.75 6.00 3.75 2.13 2.01 1.781.40 Benfica 2.80 1.17 1.04 14.75Pet 21:15 1536 Gil Vicente 8.25 4.30

GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

10.75

STAR BET Portugal 1
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

4.95 3.30 1.57 1.98 2.35 4.655.35 4.50 7.25 5.65 2.01 2.803.30 Derry City 1.29 1.31 1.59 3.65

1.97 2.19 4.15 9.25

Pet 21:00 1279 Shamrock 2.24 3.15

5.45 1.91 2.60 4.45 3.10 1.641.30 1.59 3.65 5.45 4.75 7.25

10.25

Pet 20:45 1278 Bohemians D. 2.24 3.20 3.25 Galway FC 1.30

4.80 3.25 1.59 1.97 2.30 4.505.65 4.55 7.00 5.20 1.96 2.753.10 Drogheda Utd 1.33 1.31 1.53 3.85

1.97 2.21 4.20 9.25

Pet 20:45 1277 Cork City 2.35 3.15

3.10 1.98 2.70 4.60 3.10 1.641.28 1.21 6.75 8.75 4.80 4.85

7.00

Pet 20:45 1276 Sligo Rovers 4.00 3.30 1.95 Shelbourne 1.78

3.75 2.75 1.84 1.98 1.92 3.409.75 5.30 4.65 2.75 1.83 2.401.78 St. Patrick's 1.95 1.25 1.17 7.50

2-3 3+ 4+ 5+

Pet 20:45 1275 Waterford FC 4.50 3.55

GG 2+

&3+ &4+ 1p.
0-2X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

7.25

STAR BET Ireland Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.796.25 1.97 1.98 3.501.79 2.35 3.80 3.001.28 1.72 3.30 4.85 4.90 7.75

5+

Pet 21:00 1011 Sheffield Utd 2.02 3.30 3.70 Coventry 1.24

2+
0-2 2-3 3+

1p.
4+X-2 2-2 GG

GG GG

&3+ &4+
1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

Ukupno golova
daju gol

R ? 1 X 2

STAR BET England Championship
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

Oba tima

Dopuna 27.03 Četvrtak 4



1,87

1,87 1,87

Pet 0:00 7255 Sarr Alexandre 1,87Washington Wizards 17,5

8,5 1,87 1,87

Pet 0:00 7253 Poole Jordan Washington Wizards 14,5

Pet 0:00 7252 Middleton Khris Washington Wizards

1,87

Pet 0:00 7234 Johnson AJ Washington Wizards 11,5 1,87 1,87

1,87 1,87

Pet 0:00 7233 Carrington Carlton Washington Wizards 10,5 1,87

20,5 1,87 1,87

Pet 0:00 7232 Turner Myles Indiana Pacers 15,5

Pet 0:00 7231 Siakam Pascal Indiana Pacers

9,5 1,87 1,87

0:00 7229 Nembhard Andrew

18,5 1,87 1,87

10,5

Pet 0:00 7195 Strus Max Cleveland Cavaliers

20,5 1,87 1,87

24,5 1,87 1,87

Pet 0:00 7193 Garland Darius Cleveland Cavaliers

1,85

Pet 0:00 7192 Allen Jarrett Cleveland Cavaliers 14,5 1,85 1,90

1,87 1,87

Pet 0:00 7191 Vassell Devin San Antonio Spurs 18,5 1,90

10,5 1,90 1,85

Pet 0:00 7190 Castle Stephon San Antonio Spurs 19,5

24,5 1,87 1,87

Pet 0:00 7188 Barnes Harrison San Antonio Spurs

0:00 7185 Carter Jr. Wendell Orlando Magic

Pet 0:00 7187 Wagner Franz Orlando Magic

0:00 7181 Marshall Naji Dallas Mavericks

0:00 7183 Banchero Paolo Orlando Magic

20,5 1,90 1,85

1,87

1,85

1,90

Pet 0:30 7203 Wiggins Andrew Miami Heat

Memphis Grizzlies 12,5 1,87Pet 1:00 7204 Aldama Santi 1,87

Pet 1:00 7205 Bane Desmond Memphis Grizzlies 20,5 1,87 1,87

1,75 2,00

21,5 1,87Pet 1:00 7206

10,5 1,95Pet 1:00 7208

1,87

Pet 1:00 7207 9,5

1:00 7210Pet

1,80

Pet 1:00 7209 12,5 1,85 1,90

1,87

1,8733,5 1,87

1,87

11,5 1,87 1,87

1,87

23,5 1,87Pet 2:00 7214

1,87Pet 2:00 7216

1,87

Pet 2:00 7215 19,5 1,87

2:00 7218

1,87

Pet 2:00 7217 15,5 1,80 1,95

12,5

1,85

Pet 2:00 7219 10,5 1,95 1,80

13,5 1,90Pet

1,87

12,5 1,87Pet 2:00 7220

1,87Pet 2:00 7222

1,87

Pet 2:00 7221 15,5 1,87

1,45 19,8

1,87

Pet 2:00 7223 15,5 1,95 1,80

10,5

-13,5 1,60 2,11 -7,5 1,76 1,88-17,5 2,04 1,64 -15,5 1,79 1,85

1,30 24,0

Čet 19:00 8564 Split 1,06 21,0 9,00 Dubrava Furnir

-15,5 1,55 2,20 -9,5 1,89 1,76-19,5 1,98 1,68 -17,5 1,74 1,91

1D 2D

Čet 18:00 8070 Zadar 1,01 23,5 12,8 Zabok

Hen. 1 2 Hen. 1 2Hen. 1 2 Hen. 1 2

Hendikep 2
Hendikep

R  ? 1 X 2

1,88 1,94 11,0

STAR BET Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

1,85 -7,5 1,60 2,11 -4,5 1,76Esenler Erokspor -11,5 2,04 1,64 -9,5 1,79

1,84 2,55 6,75

Čet 15:00 7313 Bordo Sportif 1,22 17,5 4,40

1,91 -2,5 1,55 2,20 -2,5 1,80Fenerbahce 2 -6,5 1,98 1,68 -4,5 1,74

1,80 1,38 21,5

Čet 15:00 7312 Cagdas Bodrum Spor 1,44 15,5 2,90

1,85 -14,5 1,59 2,12 -8,5 1,84Pizza Bulls CO Basket -18,5 2,05 1,64 -16,5 1,79

1,76 11,5 1,90

Čet 13:00 7311 Trabzonspor BK 1,04 22,0 10,5

1,85 12,5 1,60 2,11 5,5 1,88Best Balikesir 8,5 2,03 1,64 10,5 1,79

2 1D 2D

Čet 12:00 7310 Kapakli Spor 4,55 18,0 1,21

2 Hen. 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. 1

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2

1,82 1,81 2,16 8,75

STAR BET Basketball Türkiye TBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep

1,79 1,84 -6,5 1,62 2,08 -4,53,60 Zhejiang Chouzhou -10,5 2,01 1,66 -8,5

1,81 1,82 5,10 3,15

Čet 12:35 8590 Beijing Ducks 1,30 17,8

1,87 1,77 4,5 1,68 1,98 1,51,64 Fujian Sturgeons 0,5 2,11 1,60 2,5Čet 12:35 8589 Guangzhou Long Lions 2,30 16,3

1,82 1,40 20,0

Oklahoma City Thunder

1,991,81 10,3

Oklahoma City Thunder

1,84 -16,5 1,62 2,07 -9,5 1,811,04 23,0 9,75 Ningbo RocketsČet 12:35 8588 Zhejiang Guangsha

Memphis Grizzlies

Memphis GrizzliesJackson Jr. Jaren

2,00 5,5

Memphis GrizzliesPippen Jr. Scotty

1,82

Dort Luguentz

1,84 1,80 12,5 1,66

-20,5

Kennard Luke

2,01 1,66 -18,5 1,79

1,24 Shanxi Loongs 8,5 2,06 1,63 10,5Čet 12:35 8587 Tianjin Pioneers 4,10 19,0

1,82 1,81 10,5 1,95

21,51,76 1,36

1,84 1,79 12,5 1,66 2,01 5,54,30 18,8 1,23 Nanjing Monkey KingČet 12:35 8584 Sichuan Blue Whales

Oklahoma City ThunderGilgeous-Alexander Shai

2,07 -10,5

Sengun Alperen Houston Rockets

1,881,80 1,84 -17,5 1,62

8,5

Houston RocketsGreen Jalen

2,07 1,62 10,5

11,0 Jilin Northeast Tigers -21,5 2,01 1,66 -19,5Čet 12:35 8583 Guangdong Southern Tigers 1,03 23,5

1,77 3,30 4,80

2D2 1D

1,79 -0,5 1,66 2,01 -1,5 1,871,70 15,8 2,21 Shenzhen AviatorsČet 12:35 8065 Jiangsu Dragons

Houston RocketsSmith Jr. Jabari

2 Hen.

Houston RocketsVanVleet Fred

11 2 Hen. 1

-4,5

Thompson Amen

2,08 1,62 -2,5 1,84

2 Hen. 1 2 Hen.

STAR BET Basketball China CBA Hendikep 1
Hendikep

R  ? 1 X

Brooks Dillon Houston Rockets 13,5

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

Houston Rockets

12,5 1,87 1,87 Pet 2:00 7213Pet 0:00 7230 Nesmith Aaron Indiana Pacers

Holmgren Chet

Hartenstein Isaiah Oklahoma City Thunder

1,8517,5 1,90Pet 1:00 7212

Pet 1:00 7211

1,90

Haliburton Tyrese Indiana Pacers

Pet Indiana Pacers 1,85

2,25

Pet 0:00 7194 Mitchell Donovan Cleveland Cavaliers

Pet 0:00 7228

Utah Jazz

1,80 1,91 9,003,5

George Keyonte Utah Jazz

Utah JazzFilipowski Kyle

1,88 1,82 9,5 1,67 2,07

Collier Isaiah

1,33 Hapoel Afula 5,5 2,14 1,63 7,5

Utah JazzKessler Walker

2D

Čet 19:40 8098 Hapoel Haifa 3,55 16,8

1

Sexton Collin Utah Jazz

2 1D

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

1 2 Hen. 1 2 Hen.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Hendikep 2
Hendikep

STAR BET Basketball Israel Super League (M) Hendikep 1
Hendikep

0:30 7202 Ware Kel'el Miami Heat 1,8511,5 1,90

Miami Heat 22,5 1,87

Pet 10,5 1,90 1,85 Pet

1,85 1,90 Pet 0:30 7201 Herro Tyler

1,8020,5 1,95

Pet 0:00 7184 Black Anthony Orlando Magic 12,5

Pet 0:30 7200 Adebayo Bam Miami Heat

Young Trae Atlanta Hawks 24,5 1,90

Pet 28,5 1,87 1,87

13,5 1,87 1,87 Pet 0:30 7199Pet 0:00 7182 Thompson Klay Dallas Mavericks

0:30 7198 Risacher Zaccharie Atlanta Hawks 1,8713,5 1,87

Atlanta Hawks 14,5 1,85

Pet 18,5 1,87 1,87 Pet

2,00 1,75 Pet 0:30 7197 Okongwu Onyeka

1,8013,5 1,95

Pet 0:00 7180 Dinwiddie Spencer Dallas Mavericks 13,5

Pet 0:30 7196 Daniels Dyson Atlanta Hawks

+

Pet 18,5 1,950:00 7179 Davis Anthony Dallas Mavericks 1,80

 ?

NBA Player Points (Inc. Over Time)

Igrač Tim

Ukupno

Poena

Gr. -

Poena

Gr. - + R

STAR BET

R  ? Igrač Tim

5,90

NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

STAR BET Poena

2,14 -2,5 1,87 1,831,90 1,95 -2,5 1,69 2,802,65 Portland Trail Blazers -6,5 2,08 1,73 -4,5

1,89 1,82 11,8 1,83

Pet 3:10 8387 Sacramento Kings 1,57 14,8

1,92 1,92 14,5 1,71 2,11 6,51,22 Houston Rockets 10,5 2,11 1,71 12,5

1,91 1,80 2,06 9,50

Pet 2:00 8386 Utah Jazz 4,95 16,5

1,85 2,00 -7,5 1,65 2,20 -5,53,95 Memphis Grizzlies -11,5 2,02 1,77 -9,5

1,80 1,90 5,30 3,00

Pet 1:00 8385 Oklahoma City Thunder 1,31 16,5

1,95 1,90 5,5 1,73 2,07 1,51,65 LA Lakers 1,5 2,13 1,69 3,5

1,83 1,87 3,55 4,35

Pet 1:00 8384 Chicago Bulls 2,45 14,8

1,95 1,90 0,5 1,73 2,08 -0,52,12 Atlanta Hawks -3,5 2,14 1,69 -1,5

1,84 1,87 10,8 1,96

Pet 0:30 8383 Miami Heat 1,85 14,3

2,00 1,85 12,5 1,77 2,02 5,51,27 Indiana Pacers 8,5 2,20 1,65 10,5

1,87 1,83 2,45 7,00

Pet 0:00 8382 Washington Wizards 4,35 16,0

1,90 1,95 -4,5 1,68 2,15 -3,53,10 Dallas Mavericks -8,5 2,08 1,72 -6,5

1,79 1,92 1,73 13,3

Pet 0:00 8381 Orlando Magic 1,45 15,0

1,88 1,97 -11,5 1,67 2,16 -6,55,55 San Antonio Spurs -15,5 2,05 1,75 -13,5

1 2 1D 2D

Pet 0:00 8001 Cleveland Cavaliers 1,19 17,0

1 2 Hen. 1 2 Hen.2 Hen. 1 2 Hen.

(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

STAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda

238,5 1,96 1,89

218,5 1,96 1,89

235,5 1,91 1,94

227,5 1,88 1,97

1,91

238,5 1,93 1,91

238,5 1,88 1,97

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

227,5 1,96 1,89

225,5 1,93

(osnovni)

Gr. - +

172,5 1,90 1,88

Ukupno poena

203,5 1,81 1,90

212,5 1,86 1,84

208,5 1,81 1,90

226,5 1,86 1,84

210,5 1,81 1,90

211,5 1,84 1,87

(osnovni)

Gr. - +

207,5 1,81 1,90

Ukupno poena

1,84

170,5 1,86 1,84

158,5 1,80 1,90

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

158,5 1,86 1,84

166,5 1,86

+

162,5 1,84 1,94

154,5 1,80 1,90

164,5 1,86 1,84

Hendikep Dupla

pobeda

Ukupno poena

(osnovni)poluvreme

149,5 1,90 1,88

Gr. -

STAR BET Basketball South Korea KBL Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

1 X 2R  ?

1,70 Mobis Phoebus

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

Čet 11:00 8567 Wonju DB Promy 2,30 15,8 0,5 2,08 1,67 2,5

1D 2DHen. 1 2 Hen.

2,15 1,5 1,92 1,791,82 1,88 4,5 1,62 5,05 3,35

Čet 11:00 8568 Suwon KT SonicBoom 1,48 16,0 2,85 Goyang Carrot Jumpers 1,82 1,88 -2,5 1,62-6,5 2,09 1,66 -4,5 2,17 6,75-2,5 1,87 1,83 2,70
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169,5 1,90 1,94

166,5 1,93 1,91

172,5 1,93 1,91

(osnovni)

Gr. - +

161,5 1,90 1,94

156,5 1,90 1,88

Ukupno poena

2,35

Poena

Gr. - +

2,15

160,5 1,84 1,94

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

170,5 1,81 1,90

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

Gr. - +

180,5 1,86 1,84

(osnovni)

5,5 2,20 1,60

1,87 1,87

1,55

2,5 1,55 2,35

1,55 2,35

Ukupno poena

2,40 1,50

1,5 2,20 1,60

1,80

5,5 1,87 1,87

Poena

1,95 1,80

2,5 1,65 2,15

5,5 1,87 1,87

5,5 1,65 2,15

3,5 2,20 1,60

Tim?

Ukupno

PoenaSTAR BET Euroleague Player Rebounds (Inc. Over Time) Poena

Gr. -Gr. Igrač- + R 

Čet 20:00 8190

Čet 20:00 8400

2,05 1,708441 (R)Maledon Theo ASVEL

20:00 8442 (R)Roberson Andre ASVEL

20:00 8403 Sako Neal ASVEL

3,5

De Colo Nando ASVEL

2,203,5 1,601,87 Čet 20:00 8445

Čet 20:00 8404 Brazdeikis Ignas

(R)Ulanovas Edgaras ZalgirisČet 9,5 1,87

1,87 Čet 20:15 8446Zalgiris 12,5 1,87

20:15 8447 (R)Papanikolaou Kostas

(R)Fall Moustapha Olympiacos

Čet 16,5 1,87 1,87 Čet Olympiacos 1,703,5 2,05

1,874,5

8,5 1,87Čet 20:00 8406 Sirvydis Deividas (R)Vezenkov Sasha Olympiacos 7,51,87 Čet 20:15 8448

1,853,5 1,90

1,87

Čet 8,5 1,90 1,85 Čet

Čet 20:00 8410 Ulanovas Edgaras

Monaco BC20:15 8449 (R)Blossomgame Jaron

1,87 Čet 20:15 8450Zalgiris 7,5 1,87

8451 (R)James Mike

(R)Diallo Alpha Monaco BC 4,5

3,5 1,55

1,75

Čet 7,5 1,95 1,80 Čet 20:15

Čet 20:30 8435

Monaco BC

(A)Ulanovas Edgaras Zalgiris

Zalgiris(A)Francisco Sylvain

Monaco BC

20:15 8470

8471

1,90 1,85 Čet

(A)Vezenkov Sasha Olympiacos

8472

8473 Bayern M.

(A)James Mike

(A)Okobo Elie

(A)Edwards Carsen

Čet 20:15 8418

Čet 20:15 8419

James Mike

1,85

Theis Daniel Monaco BC

16,5 1,87 1,87

Okobo Elie Monaco BC

8463

Čet 20:30 8462

Čet Bayern M.

Čet 20:15

Lucic Vladimir

3,5 2,05

Barcelona 3,5 1,87(R)Satoransky Tomas

(R)Parker Jabari

Čet

PoenaSTAR BET

1,87Bayern M. 7,5 1,87Čet 20:30 8422

ASVEL

8480

8481

Ukupno Čet 20:30

Poena Čet 20:30

Čet

R  ? Igrač

Milano

(A)Satoransky Tomas

(A)Punter Kevin Barcelona
Euroleague Player Three's Made (Inc. Over Time)

Milano(R)Shields Shavon

ASVEL(A)De Colo Nando

(A)Maledon Theo

Čet 20:00 8494 De Colo Nando

(R)Mirotić Nikola Milano

Partizan

+
Čet 20:30

(A)Brown Sterling

1,70Three Pts Made 1,5 2,05

8483
Tim Gr.

(A)Napier Shabazz

1,80

(R)Jones Carlik Partizan

Partizan(R)Bonga Isaac

Milano(R)LeDay Zach

(A)Weiler-Babb Nick

Olympiacos

Euroleague Player Three's Made (Inc. Over Time)STAR BET

(A)Jones Carlik Partizan

Milano

(A)Shields Shavon

Monaco BC

Monaco BC

Three Pts Made 1,5 1,55Čet 20:00 8497 Brazdeikis Ignas
Igrač Tim?2,35 R 

2,35

1,60

Parker Jabari Three Pts MadeČet 20:30 85192,00

2,00

1,45

Punter Kevin Three Pts MadeČet 20:30 8521

STAR BET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

1 X 2R  ?

3,65 Naestved FOG

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

Čet 18:30 8565 Randers Cimbria 1,30 17,0 -9,5 1,96 1,69 -7,5

1D 2DHen. 1 2 Hen.

2,17 -4,5 1,88 1,761,74 1,90 -5,5 1,56 - -

Čet 19:00 8566 Bakken Bears 1,29 16,8 3,70 Horsens 1,74 1,90 -5,5 1,56-9,5 1,97 1,69 -7,5

STAR BET Basketball Poland PLK Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

X 2 Hen.

- -2,18 -4,5 1,88 1,76

1 2 Hen. 1

Hendikep

R  ? 1 Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 2 2D

Čet 17:30 8121 Gornik Walbrzych 1,40 15,8 3,20 Stal Ostrow WLKP -8,5 1,67 2,082,16 1,62 -6,5 1,88

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

-3,5 1,92 1,79 2,451,82 -4,5

R  ?

7,75

STAR BET Basketball VTB United League Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2 Hen. 1 21 2 Hen. 1 1D 2D

Čet 17:00 8569 MBA Moscow 2,70 16,0 1,53 Uralmash Yekaterinburg

Dupla

pobeda(osnovni)

2,16 2,5 1,92 1,791,82 1,88 6,5 1,62

STAR BET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep

X 2 Hen.

6,25 2,802,5 2,08 1,67 4,5

1 2 Hen. 1

poluvreme

R  ? 1 Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 2 2D

Čet 20:00 8005 ASVEL 1,92 13,8 2,05 Zalgiris -2,5 1,81 3,801,92 1,5 1,68 2,16

13,5 2,80 Monaco BC -6,5

-0,5 1,892,16 1,68 -0,5 1,92

2,12 1,70 -4,5 1,89

4,15

Čet 20:15 8522 Olympiacos 1,53 -2,5 1,88 1,83 2,701,95 -2,5 1,66 2,19 6,25

Čet 20:30 8526 Milano 1,70 13,3 2,50 Barcelona -4,5 1,87 3,052,01 -0,5 1,62 2,25

14,0 2,30 Partizan -4,5

-1,5 1,832,04 1,75 -2,5 1,84

2,15 1,68 -2,5 1,92

5,40

Čet 20:30 8585 Bayern M. 1,73 5,052,15 -1,5 1,89 1,811,92 -0,5 1,68 3,20

1,65Čet 20:15 8467 2,5(A)Fournier Evan

1,70

Čet 20:00 8466 2,5 1,55 2,35

4,5 2,05Čet 20:00 8465

1,70

Čet 20:00 8464 4,5 1,90 1,85

3,5

Ukupno

1,70

1,87

2,05Čet 20:00 8196

Barcelona

20:30

5,5 1,87 1,87

1,873,5 1,87

1,95

4,5 1,80Čet

4,5 1,80Čet 20:30 8459 1,95

Čet 20:30 8454 (R)Weiler-Babb Nick

1,95

Čet 20:30 8458 3,5 1,80

1,75 2,00

Bayern M. 4,5 1,87 1,87

Bayern M. 4,5

Čet 20:15 8452 (R)Theis Daniel

Čet 20:30 8453 (R)Lucic Vladimir

1,80

2,00

1,87

1,87

Monaco BC 6,5 1,95

2,35Olympiacos

20:00 8407 Smailagić Alen Zalgiris

20:00 8405 Francisco Sylvain Zalgiris

Zalgiris

Čet 20:15 8412 Fournier Evan

20:15 8411 Fall Moustapha

5,5 1,95 1,80

Olympiacos 16,5 1,80

20:15 8414 Vezenkov Sasha

1,95

Čet 20:15 8413 Papanikolaou Kostas Olympiacos

Čet 20:15 8416 Blossomgame Jaron

1,87Olympiacos 21,5 1,87Čet

9,5 1,75

Monaco BC 7,5 1,60

Čet 20:15 8417 Diallo Alpha Monaco BC

20:30 8421 Edwards Carsen

13,5 1,95 1,80

19,5

8420

10,5 1,95

12,5 1,90 1,85

Bayern M. 8,5 1,90

1,90

Čet 20:30 8423 Napier Shabazz Bayern M.

Čet 20:30 8425 Weiler-Babb Nick

Čet 20:30 8424 Obst Andreas

8,5 1,87 1,87

Bayern M. 8,5 1,87

Čet 20:30 8427 Brown Sterling

1,87

Čet 20:30 8426 Bonga Isaac Partizan

Partizan 10,5 1,87 1,87

Partizan 11,5 1,90

1,87Čet 20:30 8429 Jones Carlik

1,85

Čet 20:30 8428 Davies Brandon

1,87

R 

Čet 20:30 8430 Marinković Vanja

Partizan 14,5

R  ? Igrač

PoenaSTAR BET Euroleague Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Tim

Čet

+

Ajinca Melvin ASVEL 6,5 1,60 2,20 Čet 20:00

18,5 1,87 1,87

11,5 1,87 1,87

Čet 20:00 8443 (R)Sako NealČet 20:00 8401 Maledon Theo ASVEL ASVEL 6,5

Čet 20:00 8402 Roberson Andre ASVEL 7,5 8444 (R)Smailagic Alen Zalgiris1,90 1,85 Čet 20:00 3,5

Čet 20:15 8415 Williams-Goss Nigel Olympiacos 8,5 1,87 1,87 20:30 8457

STAR BET Euroleague Player Assists (Inc. Over Time) Poena
1,80

1,85

20:30 8461Čet

? Igrač Tim

2,20

2,00

Čet 20:30 8460

8,5 1,70 2,05

Partizan 7,5 1,87

Čet 20:30 8432 LeDay Zach

1,87

Čet 20:30 8431 Causeur Fabien Milano

1,85 Čet 20:15 8468Milano 14,5 1,90 1,5 2,05 1,70

Čet 20:30 8433 Mannion Nico Milano 7,5 8469 (A)Williams-Goss Nigel Olympiacos1,95 1,80 Čet 20:15 4,5 1,60 2,20

Čet 20:30 8434 Mirotić Nikola Milano 16,5

1,87 1,87 Čet 20:15Shields Shavon Milano 12,5

1,75 2,00Barcelona 10,5 1,87 Bayern M.Čet 20:30

Čet 20:30 8437 Hernangomez Willy

1,87 4,5Čet 20:30 8436 Brizuela Dario

14,5 1,90

Barcelona 11,5 2,5

Bayern M.

20:302,05 1,70

Čet 20:30 8438 Parker Jabari Barcelona Čet 20:30 84761,85

2,05 1,70

4,5 1,87 1,87

20:30 8477Barcelona 17,5 1,90

Čet 20:30 8440 Satoransky Tomas

1,85 ČetČet 20:30 8439 Punter Kevin

1,95 Čet 20:30 8478Barcelona 8,5 1,80

2,5 1,90 1,85

Čet 20:30 8479 (A)Mannion Nico 3,5 1,95

1,75 2,00

3,5 1,80 1,95

-

1,5 1,95

Barcelona

Čet 20:00 8198 Ajinca Melvin Three Pts Made 1,5

Čet 20:00 8496 Maledon Theo Three Pts Made

Gr. - +

Poena
Ukupno

Three Pts Made 2,5 1,55Čet 20:00 8498 Francisco Sylvain

Three Pts Made 1,5 1,87Čet 20:00 8502 Sirvydis Deividas Marinković Vanja Three Pts Made 1,51,87 Čet 20:30 8514

Three Pts Made 2,5 1,75Čet 20:15 8503 Fournier Evan LeDay Zach Three Pts Made 1,52,00 Čet 20:30 8515

Three Pts Made 2,5 1,55Čet 20:15 8506 Vezenkov Sasha Mirotić Nikola Three Pts Made 1,52,35 Čet 20:30 8516

Three Pts Made 2,5 1,55Čet 20:15 8507 James Mike 1,5 1,95 1,802,35 Čet 20:30 8517 Shields Shavon Three Pts Made

Three Pts Made 1,5 1,55Čet 20:15 8508 Okobo Elie 1,5 2,05 1,702,35 Čet 20:30 8518 Brizuela Dario Three Pts Made

Three Pts Made 2,5 1,75Čet 20:30 8509 Edwards Carsen

Three Pts Made 1,5 2,20Čet 20:30 8510 Napier Shabazz

Three Pts Made 1,5 2,50Čet 20:30 8511 Obst Andreas

Three Pts Made 1,5 1,75Čet 20:30 8512 Bonga Isaac

1,70Three Pts Made 1,5 2,05Čet 20:30 8513 Brown Sterling
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2,02 7,00 2,30 1,60 1,851,06 1,85 -0,5 1,89

1,87

Čet 20:45 9336 Wisla Plock Nantes 1,91 8,25 2,25

1,99 1,87 1,05 1,60 0,5 1,872,25 8,75 1,88 2,25 7,50

12 X2 Hen. 1 2

Čet 18:45 9333 Pick Szeged PSG Handball

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? prva utakmica 60 1

STAR BET Handball Champions League (M) Play Off Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

1,24 1,04 2,65 -3,5 1,87 1,771,39 8,75 3,45 1,56 6,25 3,00

X2 Hen. 1 2

Čet 19:30 9821 Kriens Pfadi Winterthur

X 2 1 X 2 1XR  ? 60 1

STAR BET Handball Switzerland NLA Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

poluvreme šansa

2,60 1,80 3,80 7,5 1,65 2,20

1,95

Pet 3:10 9033 Seattle Mariners Athletics : : 1,60 2,35

2,10 2,90 1,75 3,50 8,5 1,85

2,00 1,80

Pet 3:10 9032 Arizona Diamondbacks Chicago Cubs : : 1,75

1,55 2,50 2,50 1,80 3,90 6,5

7,5 1,85 1,95

Pet 0:10 9031 LA Dodgers Detroit Tigers : :

: 1,90 1,90 3,20 1,70 3,20Čet 21:15 9030 St. Louis Cardinals Minnesota Twins :

3,40 1,70 3,00 6,5 2,05 1,75

1,75

Čet 21:10 9028 San Diego Padres Atlanta Braves : : 2,05 1,80

1,95 1,85

8,5 1,75 2,05

1,80

1,04 1,18 3,5 2,06 1,68

6,5

7,5

Hendikep

(konačan ishod)

12

9,75 1,30 3,50 7,00 1,48 3,25

-0,5 2,21 1,60

Čet 20:15 9018 Hallby (0:1) Ystads IF 4,30

2,25 6,00 2,01 1,82 1,06 1,60

1,73

Čet 19:00 9818 Helsingborg (0:1) Malmo 2,23 7,75 1,91

3,45 1,19 1,04 3,15 -4,5 1,991,32 9,25 4,20 1,50 6,75

12 X2 Hen. 1 2

Čet 19:00 9017 Savehof (1:0) HF Karlskrona

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? do 3 pobede 60 1

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Play Off Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

: 2,25 1,65 3,70 1,75 2,70Čet 21:10 9026 Miami Marlins Pittsburgh Pirates :

2,90 1,75 3,50 7,5 1,85 1,95Čet 21:10 9025 Kansas City Royals 1,75 2,10

3,50

2,00

Cleveland Guardians : :

2,10NY Mets : : 1,75Čet 21:10 9024 Houston Astros 2,90 1,75

7,5 2,08 1,67

San Francisco Giants : : 1,90 1,90 3,20 1,70

6,00 9,00 1,10 7,25 - -

2

Čet 20:30 9816 Ademar Barcelona 10,0 14,3 1,02

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

2,70 7,5 2,00 1,80

Čet 21:10 9023 Cincinnati Reds 3,20 7,5

1,60 3,80

2,25 1,65 3,70 1,75

: 2,35 2,05

Čet 21:10 9022 Chicago White Sox LA Angels : :

1,95 1,85

Čet 21:05 9021 Washington Nationals 1,80 2,60Philadelphia Phillies :

1,95 1,85 3,30 1,70 3,10 7,5

8,5 1,90 1,90

Čet 21:05 9020 Texas Rangers Boston Red Sox : :

: 1,95 1,85 3,30 1,70 3,10

Hen. 1

1,80 2,00

Čet 20:07 9019 Toronto Blue Jays Baltimore Orioles :

-4,5 1,90 1,84

2,25 2,70 1,75 3,70 8,5

12 X2

1,47 8,00 3,70 1,17 1,04 3,45

1,85

Čet 19:00 9807 Gummersbach Wetzlar 1,29 10,0 4,70

5,90 - - 6,50 -7,5 1,891,05 14,0 9,75 1,12 9,75

12 X2 Hen. 1 2

Čet 19:00 9136 Hannover-Burgdorf SG BBM Bietigheim

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Germany Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

+

Čet 20:05 9732 NY Yankees Milwaukee Brewers : : 1,65

2 1 X 2 -

Ukupno

ining Poena

R  ? 1

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Kon.

Rez.

Rez

I in.

Konačan 

ishod

Prvi

Pick Szeged18:45 8556

Čet Magnus Abelvik Rod Pick Szeged18:45 8563

1,65

6,5 2,00 1,75

3,5 1,87 1,87

3,5 2,10 1,65

2,30 1,57 1,06 1,85 -1,5 2,111,87 8,00 2,25 1,98 6,25

12 X2 Hen. 1 2

Čet 20:00 9803 SonderjyskE Holstebro

X 2 1 X 2 1XR  ? 60 1

Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

1,65

Čet Mario Sostaric Pick Szeged

STAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Rezultat

Čet Janus Dadi Smarason

Čet Luc Steins PSG Handball 3,5 2,10

Elohim Prandi PSG Handball 5,5 1,87 1,87

7,5 1,87 1,87

Tim -R  ? Igrač +

18:45 8554

18:45 8555

STAR BET Handball Champions League Player Goals

Čet Kamil Syprzak PSG Handball

Čet

Ukupno

Poena

18:45 8552

18:45 8553

Poena
Ukupno

Poena

Gr.

2

R  ? Igrač

STAR BET Handball Champions League Player Goals Poena

-0,5 2,04 1,70

2,00

+Tim Gr. -

1,66

2,14 5,90 2,15 1,68 1,06 1,70Skuru IK (W) 2,06 7,50Čet 19:00 9034 VasterasIrsta HF (W)

Čet 17:45 9027 Hallby (W)

2,08

1,044,30 7,25 1,37 4,25

Hen. 1

Savehof (W) 5,90 10,5 1,11 4,51,20 2,09

1 X 2 1X 12 X2

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

5,5 1,75

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (W) Play Out Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

Čet 20:45 8557 Valero Rivera Folch Nantes

Nantes 4,5 1,90Čet 20:45 8558 Julien Bos 1,85

Čet 20:45 8559 Thibaud Briet Nantes 4,5 1,90 1,85

Wisla Plock 5,5 1,80Čet 20:45 8560 Tomas Piroch 1,95

Čet 20:45 8561 Miha Zarabec Wisla Plock 4,5 1,65 2,15

1,77

Wisla PlockČet 20:45 8562 Gergo Fazekas

1,03 6,50 -7,51,10 12,8 9,50 1,941,23 8,00 5,90 1,06

12 X2 Hen. 1 2

Čet 18:00 9016 Storhamar (W) Byasen (W)

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

Ukupno golova

Poena - +

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

63,5 1,92 1,82

57,5 1,90 1,84

55,5 1,86 1,84

Ukupno golova

Ukupno golova

Poena - +

53,5 1,89 1,82

Ukupno golova

Poena - +

58,5 1,73 2,00

Ukupno golova

Poena - +

Poena - +

59,5 1,81 1,89

58,5 1,88 1,86

58,5 1,83 1,91

65,5 1,90 1,80

Ukupno golova

Ukupno golova

Poena - +

Poena - +

59,5 1,79 1,92

57,5 1,91 1,80

63,5 1,91 1,80

63,5 1,83 1,81

1,653,5 2,10

Ukupno golova

Poena - +

Dopuna 27.03 Četvrtak 7
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4,502,30 6,00 5,5 3,902,21 1,87 3,05 3,35 1,18 1,801,49 5,05 3,90 1,16 1,10Pet 0:05 8349 Windsor Spitfires Soo Greyhounds

5,75 5,5 4,25 1,16 1,82 4,101,10 2,09 1,92 3,10 3,20 2,401,54 5,00 3,60 1,18

5,5 3,70 1,20 1,85 4,45

Pet 0:05 8348 Saginaw Spirit Erie Otters

2,16 1,90 3,05 3,30 2,35 6,001,51 5,00 3,80 1,17 1,10

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 0:00 8228 Barrie Colts Niagara Icedogs

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Canada OHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

5,25 5,5 1,63 2,10 4,00 5,801,17 1,68 2,50 2,35 3,25 3,401,97 4,00 3,00 1,29

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 18:00 8807 Unia Oswiecim Jastrzebie

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 2 pobede 20

5,5 1,46 2,55 5,05 7,50

STAR BET Hockey Poland League Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

1,76 2,55 2,40 3,45 3,40 5,601,97 4,05 3,15 1,32 1,20Pet 19:30 8375 Munchen (2:3) Mannheim

3,75 5,5 1,75 1,97 5,25 4,401,18 1,44 3,00 2,55 2,70 4,602,65 4,20 2,19 1,62

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 19:30 8213 Nurnberg Ice Tigers (2:3) ERC Ingolstadt

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20

5,5 2,70 1,39 2,30 4,80

STAR BET Hockey Germany DEL league Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

2,04 2,06 2,85 3,35 2,60 6,001,65 4,80 3,65 1,20 1,13

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 20:15 8212 Grenoble Ducs d'Angers

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? do 4 pobede 20 60

STAR BET Hockey France Ligue Magnus Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

4,30 5,5 1,59 2,21 5,20 5,601,19 1,55 2,75 2,55 2,90 3,952,30 4,10 2,50 1,47

5,5 1,46 2,55 6,75 5,55

Pet 17:30 8353 Jukurit (2:1) Pelicans

1,40 3,10 2,50 2,70 4,75 3,702,75 3,95 2,18 1,62 1,20Pet 17:30 8352 Tappara (0:1) Ilves

4,35 5,5 1,46 2,55 5,95 6,251,21 1,54 2,85 2,50 2,95 4,052,35 3,95 2,50 1,47

5,5 1,46 2,55 6,50 5,75

Pet 17:30 8351 SaiPa (1:0) HIFK

1,44 3,05 2,50 2,75 4,55 3,852,65 3,95 2,25 1,58 1,20Pet 17:30 8210 Assat (1:0) KalPa

2,85 5,5 1,64 2,12 7,50 3,801,17 1,24 3,65 2,65 2,25 6,253,70 4,40 1,74 2,01

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 17:30 8591 Vaasan Sport (0:1) Lukko

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20

5,5 1,94 1,77 3,40 5,80

STAR BET Hockey Finland Liiga Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

1,88 2,30 2,80 3,30 3,00 5,501,84 4,45 3,25 1,30 1,17

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 19:00 8208 Odense (3:3) SonderjyskE

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? do 4 pobede 20 60

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Play off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

5,35 5,5 1,42 2,65 5,45 7,751,22 1,72 2,55 2,45 3,35 3,402,03 3,85 3,10 1,32

5,5 1,64 2,12 6,00 4,60

Pet 18:00 8350 Litomerice (2:3) Zlin

1,38 3,10 2,60 2,55 4,85 3,502,85 4,00 2,10 1,67 1,20

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 17:30 8207 Jihlava (3:2) VHK Vsetin

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? do 4 pobede 20 60

STAR BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

4,70 5,5 1,44 2,60 5,95 6,501,21 1,56 2,90 2,30 3,10 4,152,30 3,95 2,60 1,45

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 18:00 8806 Karlovy Vary (2:3) Kometa Brno

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20

5,5 1,25 3,50 5,85 9,25

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

1,78 2,50 2,14 3,70 3,25 6,001,85 3,95 3,40 1,23 1,17

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 17:25 8805 Vitebsk (1:0) Gomel

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? do 4 pobede 20 60

STAR BET Hockey Belarus Extraleague Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

7,25 5,5 1,87 1,83 3,10 7,001,15 2,18 2,24 2,55 3,90 2,751,62 4,70 4,05 1,20

5,5 1,70 2,04 3,80 6,75

Pet 19:15 8333 KAC (2:2) Black Wings Linz

1,93 2,45 2,45 3,65 3,10 6,251,79 4,35 3,45 1,27 1,17

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 19:15 8203 Salzburg (3:1) Bolzano

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? do 4 pobede 20 60

STAR BET Hockey Austria ICE Hockey League  Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

2,60 5,5 2,00 1,72 7,00 2,851,15 1,19 3,85 2,75 2,13 7,254,20 4,85 1,59 2,25

5,5 2,00 1,72 4,60 3,85

Pet 3:30 8582 San Jose Sharks Toronto Maple Leafs

1,44 2,95 2,70 2,60 4,55 3,702,60 4,35 2,16 1,63 1,17Pet 3:00 8581 Seattle Kraken Edmonton Oilers

4,90 5,5 2,00 1,72 3,65 4,901,17 1,71 2,55 2,70 3,10 3,452,04 4,40 2,80 1,39

5,5 2,00 1,72 5,00 3,60

Pet 3:00 8580 Colorado Avalanche Los Angeles Kings

1,38 3,10 2,70 2,50 4,95 3,402,85 4,40 2,01 1,73 1,17Pet 2:00 8579 Calgary Flames Dallas Stars

3,65 5,5 1,75 1,97 5,40 4,301,18 1,41 3,05 2,55 2,65 4,752,70 4,20 2,13 1,65

5,5 1,81 1,90 5,65 3,90

Pet 1:00 8578 Nashville Predators St. Louis Blues

1,36 3,20 2,60 2,50 5,15 3,402,95 4,30 1,99 1,75 1,18Pet 0:30 8577 Minnesota Wild Washington Capitals

4,65 5,5 2,00 1,72 3,75 4,701,17 1,66 2,60 2,70 3,00 3,602,11 4,40 2,70 1,42

5,5 1,94 1,77 4,65 4,05

Pet 0:00 8576 Buffalo Sabres Pittsburgh Penguins

1,46 2,90 2,65 2,70 4,40 3,802,55 4,30 2,22 1,60 1,18Pet 0:00 8575 Detroit Red Wings Ottawa Senators

3,80 5,5 2,00 1,72 4,45 3,951,17 1,47 2,90 2,70 2,70 4,352,50 4,35 2,23 1,59

5,5 2,00 1,72 3,15 5,95

Pet 0:00 8574 Philadelphia Flyers Montreal Canadiens

1,96 2,30 2,70 3,45 2,95 6,001,77 4,60 3,45 1,27 1,16

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 0:00 8573 Tampa Bay Lightning Utah Hockey Club

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
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5,95

Konačan ishod Ukupno golova
kraj

5,00

5,70

5,15

6,00

8,00

-

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2 & 

6+

2,60

Ukupno golova Komb.
kraj

2 & 

6+

5,80

6,50

9,50

+
1 & 

6+

2-2

5,80

6,00

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,75

6,50

1
2 & 

6+

4,40

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova
kraj

-

45,5 1,85 1,76

Komb.

2 & 

6+

10,5

10,5

6,00

12,5

7,25

-9,5 1,85 1,85 177,5 1,85 1,89: : 1,30 3,15 1,49 2,45

1,85 1,89 45,5 1,91 1,70

Čet 18:00 9029 Pribram Zlin

1,82 1,89 -1,5 1,85 1,85 182,5

+

Čet 17:00 9900 Beskydy VK Ostrava : : 1,79 1,88

2 Gr. - + Gr. -1 2 1 2 Hen. 1

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ?

1,85 1,89 45,5 1,91 1,71

STAR BET Volleyball Czech Rep. Extraliga (M) Play Off Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod

1,99 1,73 3,5 1,85 1,85 181,5

+

Čet 17:00 9930 VK Ostrava (W) (1:2) Olymp Praha (W) : : 2,08 1,64

2 Gr. - + Gr. -1 2 1 2 Hen. 1

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? do 3 pobede

1,85 1,89 45,5 1,80 1,90

STAR BET Volleyball Czech Rep. Extraliga (W) Play Off Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod

2,65 1,42 11,5 1,88 1,82 174,5

+

Čet 17:30 9008 Stal Mielec (W) (1:0) LKS Lodz (W) : : 3,75 1,21

2 Gr. - + Gr. -1 2 1 2 Hen. 1

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? do 2 pobede

1,83 1,87 45,5 1,88 1,76

STAR BET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Play Off Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod

1,50 2,30 -9,5 1,86 1,77 178,5

+

Čet 18:30 9782 Gentofte Volley (1:0) Nordenskov UIF : : 1,33 2,85

2 Gr. - + Gr. -1 2 1 2 Hen. 1R  ? do 3 pobede

Ukupno poena 

(prvi set)

1

6,50

7,25

6,25

Komb.

Komb.

2 & 

6+

5,90

5,10

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova
krajSTAR BET Hockey Russia KHL Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

1X 12X 2 X 2R  ? do 4 pobede 20 60
1 & 

6+

Čet 15:00 8520 Traktor Chelyabinsk Admiral Vladivostok

1-1 -

2,551,131,50 4,55 5,30

+2-2X2 1

2,21 3,45

Čet 15:00 8635 Salavat Ufa Sibir Novosibirsk

4,55

1,62 4,20 4,60

1,592,45 9,00 5,51,16 2,45 2,08

4,205,52,45 4,30 2,70 8,00

Čet 17:30 8636 Dinamo Moscow

1,46 2,551,16 1,19 2,20 2,23

2,501,392,16 3,90 2,80SKA St. Petersburg 2,12 4,70

Čet 17:30 8637 Lokomotiv Y. Torpedo Novgorod

3,15

1,54 4,25 5,25

1,643,70 4,90 5,51,21 1,63 2,65

4,405,52,40 4,65 2,55 9,00

Pet 15:00 8218 Magnitogorsk (0:1)

1,39 2,801,14 1,18 2,35 2,17

1,342,08 3,75 3,05Avangard Omsk 2,55 5,35

Pet 15:00 8376 Avtomobilist Y. (0:1) AK Bars Kazan

3,35 1,463,60 5,35 5,51,22 1,68 2,65 2,40

1,46 1,23 1,51 2,952,45 3,65 2,55 1,42 2,65 6,255,52,35 3,05 4,25 4,50

CSKA MoscowPet 17:30 8377 Dinamo Minsk (1:0) 3,351,22 1,66 2,65 2,401,352,11 3,75 3,00

Pet 17:30 8378 Spartak Moscow (1:0) Cherepovec

2,55 5,403,65 5,25 5,5

1,83 3,455,52,65 3,50 3,00 6,003,45

1,46

STAR BET Hockey Slovakia Extraliga Play Off Rezultat

1,871,27 1,18 1,90 2,351,82 4,20

Konačan ishod Dupla šansa

1X 12X 2R  ? do 4 pobede 20 60
1 & 

6+

Čet 18:00 8812 Poprad (2:3) Nitra

1-1

2,651,482,30 4,30 2,50

+X2 1 X 2

1,73 4,05

Pet 18:00 8219 Trencin (2:3) Kosice

2,85

3,95 2,30

1,993,90 4,30 5,51,18 1,57 2,70

1,56 2,85 4,60 4,05 1,461,21 1,45 3,10 2,40 2,55 6,255,5

Spisska Nova Ves 3,953,30 5,40 5,5

STAR BET Hockey Sweden SHL Play Off Rezultat

3,301,18 1,78Pet 18:00 8379 Zvolen (3:2) 1,75 1,972,50 2,551,341,95 4,30 3,05

1X1 X 2R  ? do 4 pobede 20 60

4,05 2,75 1,40 1,20 1,64Čet 19:00 8813 Skelleftea (2:1)

1-1 2-212 X2 1 2X

2,08 4,555,52,70 2,45 3,15 3,75

Čet 19:00 8814 Timra (1:2)

4,90 1,67Farjestads 2,14

1,392,15 3,95 2,80Frolunda 2,35 5,15

Pet 19:00 8220 Brynas (2:2) Malmo

3,20 1,523,80 5,00 5,51,21 1,64 2,75 2,40

1,14 1,15 2,45 2,101,51 4,70 5,00 1,70 2,04 3,205,52,55 4,40 2,50 8,75

Vaxjo LakersPet 19:00 8380 Lulea (3:1) 5,35

STAR BET Hockey Sweden Allsvenskan Play Off/Play Out Rezultat

3,50 3,50 5,70 5,51,21 1,74 1,42 2,652,65 2,301,312,00 3,85 3,20

1X1 X 2R  ? do 4 pobede 20 60 +
1 & 

6+

Čet 19:00 8815 AIK (2:3) Bjorkloven

2 -1-1 2-212 X2 1 X

1,30 1,18 1,84 2,401,88 4,25 3,25 1,87 1,83 3,555,52,60 3,35 3,15 5,65

1,80

STAR BET Volleyball Denmark Volleyligaen (M) Play Off Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,87 1,91 45,5 1,91-8,5 1,88 1,90 179,5: : 1,36 3,00 1,53 2,40

- + Gr. - +

Čet 11:00 9786 Daejeon KGC (W) (1:0) Suwon Hyundai E&C Hillstate (W)

1 2 Hen. 1 2 Gr.

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? do 2 pobede 1 2

45,5 1,75 1,86

STAR BET Volleyball South Korea V-League (W) Play Off Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

-11,5 1,89 1,81 177,5 1,85 1,89: : 1,14 4,80 1,34 3,00

- + Gr. - +

Čet 17:00 9909 Dinamo Moscow (0:1) Dinamo-Lo

1 2 Hen. 1 2 Gr.

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? do 2 pobede 1 2

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

STAR BET Volleyball Russia Superleague (M) Play Off Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

STAR BET Hockey Russia VHL Play Off Rezultat

R  ? do 4 pobede X1X1 X 220 60 +
1 & 

6+

Čet 14:30 8638 Zauralie Kurgan (1:1) Khimik Voskresensk

2

2,04 3,80 3,00

-1-1 2-212 X2 1

4,255,52,45 3,15 3,35 4,95

Čet 15:00 8639 Magnitka Magnitogorsk

1,58 2,191,29 1,18 1,64 2,45

2,301,603,00 3,65 2,09(2:0) M. Novokuzneck 2,65 6,75

Čet 16:30 8640 Zvezda Moscow (1:1) Torpedo Gorky

2,55

2,09 3,80 2,90

1,415,00 3,45 5,51,20 1,30 3,20

4,355,52,45 3,05 3,45 4,80

Čet 17:00 8641 SKA Neva St. Petersburg

1,58 2,191,31 1,18 1,60 2,50

2,251,412,45 3,50 2,50(1:1) Rubin Tyumen 2,90 6,25

Pet 13:00 8808 HK Norilsk (1:1) Gornyak

2,90

2,30 3,90 2,55

1,344,15 4,25 5,51,21 1,43 2,85

4,555,52,45 2,85 3,80 4,25

Pet 15:00 8809 Molot Prikamie (0:2)

1,63 2,101,41 1,18 1,50 2,65

1,372,30 3,70 2,65Chelmet Chelyabinsk 2,35 5,05

Pet 17:00 8810 Buran Voronezh (2:0) Dinamo St. Petersburg

2,95 1,503,80 4,40 5,51,19 1,50 2,70 2,35

1,46 1,18 1,45 2,802,40 3,90 2,40 1,52 2,30 5,205,52,40 2,80 4,10 4,05

HC YugraPet 17:00 8811 Ryazan (1:1) 1,20 1,26 3,50 2,171,663,20 3,60 2,00 1,25 3,50 9,002,55 5,55 3,40 5,5
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21,5 1,84 1,94 9,5 1,68 2,104,70 3,70 2,35 2,5 1,96 1,82: 2,35 1,57 2,18 1,64 4,05

1,89 1,89 9,5 1,68 2,10

Pet 2:30 7256 Stakusic Marina Cocciaretto E.

4,50 3,80 -2,5 1,90 1,88 21,51,63 2,24 1,68 2,10 2,50 3,75Pet 1:00 7664 Pera B. Masarova R. :

21,5 1,84 1,94 9,5 1,62 2,213,80 4,35 3,55 -1,5 1,84 1,94: 1,69 2,14 1,73 2,03 2,60

1,91 1,87 9,5 1,62 2,21

Čet 23:00 7665 Sorribes Tormo S. Watson H.

3,60 2,10 3,5 1,98 1,80 20,52,70 1,45 2,35 1,54 4,75 5,15

+ Gr. - +

Čet 21:00 7663 Hon P. Joint M. :

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1

1,84 1,94 9,5 1,59 2,25

STAR BET WTA Puerto Vallarta Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

4,45 3,70 -2,5 1,91 1,87 21,51,65 2,20 1,70 2,07 2,55 3,75

1,92 9,5 1,69 2,09

Čet 10:30 7343 Carle M.L. Bogdan A. :

3,20 -0,5 1,87 1,91 21,5 1,851,96 1,82 1,92 2,90 3,95 4,15

9,5 1,65 2,15

Čet 10:30 7342 Rakhimova K. Selekhmeteva O. : 1,82

-1,5 1,89 1,89 21,5 1,87 1,911,80 1,94 2,80 3,90 4,20 3,30

1,65 2,15

Čet 10:30 7339 Galfi D. Zidansek T. : 1,78 2,00

1,81 1,97 20,5 2,00 1,78 9,51,61 4,20 4,80 3,65 2,30 3,5

+

Čet 10:30 7337 Waltert S. Bejlek S. : 2,45 1,54 2,23

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2

1,52 2,45

STAR BET WTA Antalya 2 Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,97 1,81 19,5 1,94 1,84 9,53,65 1,41 3,90 9,00 9,50 -5,5

+

Čet 20:00 7038 Sabalenka A. Paolini J. : 1,14 5,40 1,26

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

STAR BET WTA Miami Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1 2

STAR BET ATP Masters Miami Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

R 0 : 21 2 : 12 2 : 0 ? Tvrda podloga 1 : 2

1,54 2,40Čet 19:30 7186 Arevalo M./Pavic M. Mektic N./Venus M. :

Prvi set Tačan Rezultat

3,40 4,35 3,701,63 2,14 2,35

STAR BET WTA Puerto Vallarta Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

R  ? Tvrda podloga 2 11 2 2 : 0

Čet 21:00 7272 Martins I./Santamaria S. 3,55Appleton E./Gleason Q. : 2,25

Čet 22:30 7273 Dart H./Niculescu M. Joint M./Shibahara E. : 1,54

2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,35 1,57 2,25 2,35

1,59 2,20 1,62

3,45 4,30 3,70

4,20 3,50 2,45

21,5 1,80 1,94 9,5 1,65 2,065,35 3,35 1,83 4,5 1,72 2,04: 3,00 1,35 2,55 1,45 5,30

1,85 1,89 9,5 1,72 1,96

Pet 15:00 7028 Olivieri G.A. Galan D.E.

5,20 5,15 -3,5 1,78 1,96 21,51,37 2,95 1,46 2,55 1,87 3,35Čet 18:00 7639 Nava Emil. Bueno G. :

22,5 1,81 1,93 9,5 1,79 1,884,30 3,45 2,35 2,5 1,85 1,89: 2,25 1,59 2,12 1,64 3,75

1,71 2,06 9,5 1,73 1,96

Čet 17:30 7254 Boscardin Dias P. Reis Da Silva J.L.

4,90 4,65 -3,5 1,91 1,83 22,51,43 2,70 1,51 2,40 1,99 3,35

1,84 9,5 1,54 2,25

Čet 16:30 7330 Soto M. Aboian V. :

8,50 -5,5 2,00 1,76 19,5 1,904,85 1,27 3,45 1,40 3,55 8,00

Gr. - +

Čet 15:00 7329 Burruchaga R.A. Huertas Del Pino C. : 1,16

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

STAR BET ATP Challenger Concepcion Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

22,5 1,80 1,94 9,5 1,83 1,843,45 4,30 3,75 -2,5 1,93 1,81: 1,59 2,25 1,64 2,12 2,35

1,80 1,94 9,5 1,83 1,84

Čet 15:30 7027 Fucsovics M. Cilic M.

3,55 2,50 1,5 1,90 1,84 22,52,13 1,66 2,04 1,70 3,45 4,10Čet 14:00 7645 Blanchet U. Hassan B. :

21,5 1,98 1,77 9,5 1,82 1,843,40 4,45 4,00 -2,5 1,81 1,93: 1,53 2,40 1,59 2,21 2,21

1,79 1,95 9,5 1,83 1,84

Čet 12:30 7333 Lajovic D. Moro Canas A.

3,90 3,20 -0,5 1,81 1,93 22,51,76 2,00 1,77 1,94 2,70 3,65Čet 12:00 7334 Neumayer L. Ofner S. :

21,5 1,89 1,85 9,5 1,74 1,943,35 5,15 5,05 -3,5 1,81 1,94: 1,38 2,90 1,47 2,50 1,89

1,93 1,81 9,5 1,69 2,01

Čet 11:00 7331 De Jong J. Misolic F.

3,75 2,85 0,5 1,82 1,92 21,51,90 1,84 1,87 1,83 2,95 3,80

1,83 9,5 1,74 1,94

Čet 10:30 7646 Moller E. Budkov Kjaer N. :

1,97 3,5 1,88 1,86 21,5 1,911,42 2,40 1,50 4,75 4,95 3,35

Gr. - +

Čet 10:30 7332 Albot R. Skatov T. : 2,75

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

STAR BET ATP Challenger Girona Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

22,5 1,82 1,92 9,5 1,72 1,974,05 3,55 2,50 1,5 1,87 1,86: 2,11 1,67 2,02 1,71 3,40

1,84 1,90 9,5 1,79 1,88

Pet 10:30 7226 Dellien M. Svrcina D.

3,40 1,56 4,5 1,76 1,99 21,53,90 1,23 3,10 1,32 7,00 6,50Pet 10:30 7026 Arnaboldi F. Kopriva V. :

22,5 1,84 1,90 9,5 1,88 1,794,70 3,40 2,07 2,5 1,98 1,77: 2,60 1,47 2,35 1,53 4,40

1,81 1,94 9,5 1,65 2,06

Čet 13:30 7652 Wawrinka S. Coric B.

5,75 5,95 -4,5 1,94 1,81 21,51,30 3,30 1,41 2,70 1,72 3,35Čet 12:00 7649 Darderi L. Nagal S. :

21,5 2,00 1,76 9,5 1,65 2,063,95 3,65 2,65 1,5 1,83 1,91: 2,01 1,75 1,95 1,76 3,20

1,86 1,88 9,5 1,83 1,83

Čet 10:30 7651 Onclin G. Pellegrino A.

4,00 3,35 -1,5 1,89 1,85 22,51,70 2,07 1,73 2,00 2,55 3,60

+ Gr. - +

Čet 10:30 7650 Herbert P.-H. Rehberg M.H. :

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

1,86 1,88 9,5 1,84 1,83

STAR BET ATP Challenger Naples Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

4,80 4,50 -3,5 2,03 1,73 22,51,45 2,65 1,52 2,35 2,03 3,35Pet 20:00 7227 Duckworth J. Hernandez Alex :

23,5 1,78 1,97 9,5 2,18 1,593,40 4,60 4,20 -2,5 1,87 1,87: 1,50 2,50 1,54 2,30 2,13

1,85 1,89 9,5 2,35 1,50

Pet 19:00 7224 Huesler M.-A. Zhukayev B.

3,50 2,35 1,5 1,93 1,81 24,52,23 1,61 2,13 1,64 3,65 4,25Pet 0:00 7654 Grenier H. Eubanks C. :

22,5 1,78 1,96 9,5 1,80 1,874,45 3,40 2,22 2,5 1,91 1,83: 2,40 1,54 2,20 1,60 4,00

1,80 1,94 9,5 1,73 1,95

Pet 0:00 7335 Tomic B. Lajal M.

5,20 5,10 -3,5 1,76 2,00 21,51,37 2,90 1,46 2,50 1,88 3,35

1,82 9,5 1,98 1,71

Čet 21:30 7225 Mannarino A. Popko D. :

2,50 1,5 1,87 1,87 22,5 1,921,67 2,03 1,70 3,40 4,10 3,55

Gr. - +

Čet 20:00 7025 Cassone M. Tirante T.A. : 2,12

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

STAR BET ATP Challenger Morelia Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

24,5 1,90 1,88 10,5 1,72 2,043,65 4,90 4,35 -2,5 2,02 1,77: 1,55 2,50 1,52 2,40 2,24

2,01 1,78 9,5 1,95 1,80

Pet 0:00 7003 Fritz T. Berrettini M.

3,70 1,54 4,5 1,74 2,07 21,54,45 1,22 3,45 1,28 8,25 7,75

1,89 12,5 1,71 2,06

Čet 21:30 7657 Korda S. Djokovic N. :

3,15 -0,5 1,90 1,88 24,5 1,891,95 1,82 1,92 2,90 3,95 4,15

Gr. - +

Čet 18:00 7189 Fils A. Mensik J. : 1,82

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

STAR BET ATP Masters Miami Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Dopuna 27.03 Četvrtak 10
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